



## Behandlinger - hårpleie - EMSIBETH

### TERMISK FUKTIGHETSGIVENDE LINJE

Spa-behandling



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/emsibeth](http://www.globelife.com/emsibeth)



### TERMISK FUKTIGHETSGIVENDE LINJE

Spa-behandling

#### 0th MUDTHERAPY

Inneholder termisk vann rensset og mikronisert termisk leire mineraler og sporstoffer remineralise og gifte strukturen håret og hodebunnen.

**emballasje:** pose med 40 ml.

#### 1TH FUKTIGHETSGIVENDE SHAMPOO

Forsiktig renser og fukter i dybden gir komfort tørt hår er dehydrert og understreket, noe som gjør dem myke ' brilliant og lett å gre. Er også egnet for hyppig bruk.

**emballasje:** 250 og 1000 ml flasker 75 '.

#### MED 2 NÆRINGSSTOFFER VÆSKE

Den har en ultra-renset inneholdt takket være termisk vann Tøymykneren og beriket med Aloe Vera Panthenol og vitamin C og e. nærer og stimulerer stoffskiftet hår: betingelser og polert dem, gjør dem enkle å gre.

**emballasje:** tube 250 og 1000 ml flasker på 75 '.

#### MED 2 FUKTIGHETSGIVENDE MASKE

Revitaliserende og fuktighetsgivende spa-behandling egnet for alle hårtyper uten skylling. En multifunksjonell maske basert på termisk vann Panthenol ' Aloe og en fuktighetsgivende faktor som gjengir den naturlige komplekse NMF (naturlig fuktighetsgivende faktor). Anti-krus effekt ' nærer og reparerer donerer for å gre "silkeaktig" glans og mykhet. SLES & Paraben Gratis.

**emballasje:** 150 ml flaske.

### **TERMISK**

Kilden til Terme di Giunone (Caldiero-Verona) sertifisert termisk vann renner fra Helsedepartementet for behandling av huden unormalt som animerer de TERMISKE behandlingene. Er en bioaktive vann som forsterker skjønnheten av håret og gjenoppretter en ny balanse som gir helse og vitalitet. Vannet av Juno takket være mineraler og sporstoffer stede hydrert ion's ' remineralizes og omstrukturerer håret, men har også en beroligende mykgjørende og fuktighetsgivende huden inflammatorisk '. Juno vannfarger med gjørme stimulerer mikrosirkulasjonen favorisere fjerning av giftstoffer.